
PRALOGNAN-LA-VANOISE
Tarifs par personne et par semaine en pension complète

TARIFS HORS PERIODE SUBVENTION NEIGE
PÉRIODE ADULTE (16 ANS +) 12 À 15 ANS 6 À 11 ANS 2 À 5 ANS

du 04/01* au 25/01/20
du 14/03 au 28/03/20 336 269 235 168

du 21/12 au 28/12/19 
du 25/01 au 08/02/20 
du 07/03 au 14/03/20

384 307 269 192

du 28/12/19 au 04/01/20 490 392 343 245

du 08/02 au 07/03/20 TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE (cf. tableau ci-dessous)

TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE DU 8 FÉVRIER AU 7 MARS 2020

PÉRIODE

ADULTE (16 ANS +) 12 À 15 ANS 6 À 11 ANS 2 À 5 ANS

T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4

du 08/02 au 15/02/20 
du 15/02 au 22/02/20 
du 22/02 au 29/02/20 
du 29/02 au 07/03/20

294 343 368 417 235 274 294 333 206 240 257 291 147 171 184 208

L’aide aux séjours effectués avec l’Igesa vous sera versée à votre retour (CGV art. 2.6 page 41). 
Durant les semaines du 04/01 au 11/01/20 des sorties raquettes sont inclues gratuitement,  2 sorties raquettes minimum/adulte du lundi au vendredi 
Supplement chambre individuelle : 9€/J/pers, offert sur tout le séjour dès la 2ème semaine consécutive, (excepté du 21/12/19 au 04/01/20 et du 08/02 au 07/03/20).  
Avantage Igesa (excepté du 21/12/19 au 04/01/20 et du 08/02 au 07/03/20) : 2 semaines consécutives = 5% de réduction sur tout le séjour | 3 semaines consécutives  = 10% de réduction sur tout le séjour

EMBRUN
Tarifs par personne et par semaine en pension complète

PÉRIODE

ADULTE (15 ANS +) 10 À 14 ANS 4 À 9 ANS* 2 À 3 ANS*

HORS PÉRIODE VACANCES D’HIVER

du 25/01 au 21/03/20 429 349 322 109

TARIFS NÉGOCIÉ SUR LA PÉRIODE DES VACANCES D’HIVER

du 08/02 au 15/02
du 15/02 au 22/02
du 22/02 au 29/02
du 29/02 au 07/03

325 265 244 83

Enfant -2 ans : Gratuit. *Hors vacances scolaires d’hiver, gratuit pour les enfants de -6ans. Le prix comprend : L’hébergement en pension complète pour 7 nuits, le linge de lit et de toilette, les animations et 
activités comme mentionnées. Le prix ne comprend pas : La taxe de séjour, les animaux, les animations et activités payantes, le supplément chambre individuelle.

FONT-ROMEU
Tarif par personne et par semaine en demi-pension ou pension complète

TARIFS HORS PERIODE SUBVENTION NEIGE

PÉRIODE

ADULTE ET ENFANT À PARTIR DE 14 ANS ENFANT DE 2 À 13 ANS

TERRASSE BALCON TERRASSE BALCON

DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE

du 21 au 27/12/19 336 371 329 364 217 252 210 245

 du 28/12/19 au 03/01/20 420 455 392 427 259 294 231 266

du 04/01 au 07/02/20 252 287 252 287 147 182 147 182

du 08/02 au 07/03/20 TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE (cf. tableau ci-dessous)

TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE DU 8 FÉVRIER AU 7 MARS 2020

PÉRIODE

ADULTE ET ENFANT À PARTIR DE 14 ANS ENFANT DE 2 À 13 ANS

TERRASSE BALCON TERRASSE BALCON

DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE

T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4

du 08/02 au 21/02/20 252 294 315 357 273 319 341 387 235 274 294 333 256 299 320 363 155 181 194 220 176 206 221 250 139 162 173 196 160 186 200 226

du 22/02 au 06/03/20 202 235 252 286 223 260 278 315 197 230 247 280 218 255 273 309 130 152 163 184 151 176 189 214 126 147 158 179 147 172 184 208

Enfant -2 ans : Gratuit. Supplément chambre individuelle : 10€/jour. Supplément de court séjour (1 ou 2 nuits) de 15€/personne. Frais de dossier : 15€ 
Le prix comprend : L’hébergement en demi-pension (possibilité de pension complète sur demande) pour 7 nuits, les animations et activités comme mentionnées. 
Le prix ne comprend pas : La taxe de séjour, les animations et activités payantes, le supplément chambre individuelle

TARIFS SÉJOURS 2019/2020
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SAINT-LARY
Tarif par personne et par semaine en demi-pension ou pension complète

TARIFS HORS PERIODE SUBVENTION NEIGE

PÉRIODE

ADULTE ET ENFANT À PARTIR DE 14 ANS ENFANT DE 2 À 13 ANS

PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION

du 21 au 27/12/19,  du 04/01 au 07/02/20, du 07 au 28/03/20 364 329 245 210

du 28/12/19 au 03/01/20 427 392 266 231

du 08/02 au 06/03/2020 TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE (cf. tableau ci-dessous)

du 29/03 au 13/04/2020 287 252 182 147

TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE DU 8 FÉVRIER AU 7 MARS 2020
ADULTE ET ENFANT À PARTIR DE 14 ANS ENFANT DE 2 À 13 ANS

PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION

PÉRIODE T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4

Du 08/02 AU 14/02/2020 218 255 273 309 197 230 247 280 147 172 184 208 126 147 158 179

Du 15/02 au 06/03/20 256 299 320 363 235 274 294 333 160 186 200 226 139 162 173 196

Enfant -2 ans : Gratuit. Supplément chambre individuelle :10€/jour. Supplément de court séjour (1 ou 2 nuits) de 15€/personne. Frais de dossier : 15€. Le prix comprend : L’hébergement en demi-pension 
(possibilité de pension complète sur demande) pour 7 nuits, les animations et activités comme mentionnées. Le prix ne comprend pas : La taxe de séjour, les animations et activités payantes, le supplément 
chambre individuelle

ORCIÈRES MERLETTE 1850
Tarifs par personne et par semaine en pension complète + remontées mécaniques + matériel

TARIFS HORS PERIODE SUBVENTION NEIGE
PÉRIODE ADULTE (13 ANS ET +) 6 À 12 ANS 2 À 5 ANS 3 MOIS À 1 AN

du 21/12 au 28/12/19 706 550 494 282
du 28/12 au 04/01/20 899 701 629 360
du 04/01 au 11/01/20 535 417 374 214
du 11/01 au 18/01/20 544 424 381 217
du 18/01 au 25/01/20 620 484 434 248
du 25/01 au 01/02/20 620 484 434 248
du 01/02 au 08/02/20 629 491 440 252
du 08/02 au 07/03/20 TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE (cf. tableau ci-dessous)
du 07/03 au 14/03/20 629 491 440 252
du 14/03 au 21/03/20 629 491 440 252
du 21/03 au 28/03/20 548 428 384 219
du 28/03 au 04/04/20 548 428 384 219
du 04/04 au 11/04/20 643 514 469 276
du 11/04 au 18/04/20 566 442 396 226

TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE DU 8 FÉVRIER AU 7 MARS 2020
ADULTE (13 ANS ET +) 6 À 12 ANS 2 À 5 ANS 3 MOIS À 1 AN

PÉRIODE T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4
du 08/02 au 15/02/20
du 15/02 au 22/02/20 602 702 752 853 481 561 602 682 439 512 549 622 259 302 323 366

du 22/02 au 29/02/20 572 667 715 810 457 533 572 648 418 487 522 592 246 287 308 349
du 29/02 au 07/03/20 540 629 674 764 421 491 526 596 377 440 472 535 216 252 270 306

Prix en € par personne pour une occupation de 2 à 5 personnes dans le même logement (selon disponibilités) : Le logement est attribué en fonction de la composition familiale. Les enfants de moins de 13 ans 
logent obligatoirement dans le logement des parents. Sur demande et suivant disponibilité : Possibilité de chambre pour une personne selon disponibilité : tarifs adultes + 25%.  
Ajouter par dossier : Taxes de séjour, Package Assurance Annulation & Rapatriement et Garantie Neige : 29€ par personne, Caution : 230 € par logement à régler sur place en début de séjour.

LES CARROZ D’ARACHES
Tarifs par personne et par semaine en pension complète

TARIFS HORS PERIODE SUBVENTION NEIGE
PÉRIODE ADULTE (16 ANS +) 12 À 15 ANS 6 À 11 ANS 3 À 5 ANS 1 À 2 ANS 3 À 12 MOIS

du 21 au 28/12/19 446 402 357 268 179 89
 du 28/12/19 au 04/01/20 491 442 393 295 196 99

du 04/01 au 01/02/20 INDISPONIBLE
du 01/02 au 08/02/20 446 402 357 268 179 89
du 08/02 au 07/03/20 TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE (cf. tableau ci-dessous)
du 07/03 au 14/03/20 446 402 357 268 179 89
du 14/03 au 04/04/20 INDISPONIBLE
du 04/04 au 18/04/20 305 275 244 183 122 61

TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE DU 8 FÉVRIER AU 7 MARS 2020

PÉRIODE

ADULTE (16 ANS +) 12 À 15 ANS 6 À 11 ANS 3 À 5 ANS 1 À 2 ANS 3 À 12 MOIS

T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4
du 08/02 au 15/02/20
du 15/02 au 22/02/20
du 22/02 au 29/02/20
du 29/02 au 07/03/20

347 405 434 492 313 365 391 443 278 324 347 394 209 244 261 296 139 162 173 196 70 81 87 99

Bébé -3 mois : Gratuit. Le prix comprend : L’hébergement en pension complète pour 7 nuits du diner du 1er jour au petit déjeuner du dernier jour, le linge de lit, le linge de toilette, les animations et activités 
comme mentionnées. Le prix ne comprend pas : L’adhésion annuelle de 31 €/famille, les boissons aux repas (vin et café), la taxe de séjour, les animations et activités payantes.
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LA PLAGNE-MONTALBERT
Tarifs par personne et par semaine en pension complète

TARIFS HORS PERIODE SUBVENTION NEIGE
PÉRIODE ADULTE (16 ANS +) 11 À 15 ANS 6 À 10 ANS 3 À 5 ANS 3 MOIS À 3 ANS

Noël du 21 au 28/12/19 449 404 359 269 180

Jour de l’an  du 28/12/19 au 04/01/20 611 550 489 367 244

Février du 08/02 au 07/03/20 TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE (cf. tableau ci-dessous)

Hors vacances 
scolaires

du 4 au 11/01- P’tits loups 314 283 251 Gratuit* Gratuit*

du 11 au 18/01, 21 au 28/03/20 359 323 287 215 144

du 18 au 25/01, 14 au 21/03/20 413 372 330 248 165

du 25/01 au 8/02, 7 au 14/03/20 431 388 345 259 172

Pâques
du 04/04 au 18/04/20 449 221 221 Gratuit* Gratuit*

du 18/04 au 25/04/20 401 221 221 Gratuit* Gratuit*

TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE DU 8 FÉVRIER AU 7 MARS 2020

PÉRIODE

ADULTE (16 ANS +) 11 À 15 ANS 6 À 10 ANS 3 À 5 ANS 3 MOIS À 3 ANS

T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4
du 08/02 au 15/02/20
du 29/02 au 07/03/20

426 497 533 604 383 447 479 543 341 398 426 483 256 298 320 362 170 199 213 241

du 15/02 au 22/02/20
du 22/02 au 29/02/20

453 529 566 642 408 476 510 578 362 423 453 513 272 317 340 385 181 211 227 257

Bébé -3 mois : Gratuit. *Les p’tits loups et Pâques : Gratuit pour les enfants de - 6 ans. Offre limitée à 1 gratuité enfant par famille - Les enfants suivants (1 à -6 ans )  : 98€. Semaine du 28/03 au 4/04/20 
non disponible

LE GRAND VAL-CENIS
Tarifs par logement et par semaine

TARIFS HORS PERIODE SUBVENTION NEIGE
PÉRIODE STUDIO 3 PERSONNES 3 PIÈCES 7 PERSONNES

du 14/12 au 21/12, 04/01 au 11/01 
du 11/01 au 18/01, 21/03 au 28/03, 28/03 au 04/04 279,65 424,15

du 21/12 au 28/12 743,07 1180,17

du 28/12 au 04/01 789,57 1301,07

du 18/01 au 25/01, 14/03 au 21/03 381,65 551,65

du 25/01 au 01/02, 01/02 au 08/02, 07/03 au 14/03 424,15 653,65

du 08/02 au 07/03/20 TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE (cf. tableau ci-dessous)

du 04/04 au 11/04, 11/04 au 18/04 339,15 534,65

TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE DU 8 FÉVRIER AU 7 MARS 2020
STUDIO 3 PERSONNES 3 PIÈCES 7 PERSONNES

PÉRIODE T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4

du 08/02 au 15/02/20 602 702 753 853 1032 1204 1290 1462

du 15/02 au 22/02/20, du 22/02 au 29/02/20 641 748 801 908 1115 1301 1394 1580

du 29/02 au 07/03/20 585 683 732 829 1015 1184 1269 1438

Le prix comprend : La location du logement pour 7 nuits, le linge de lit, accès à l’espace forme, les animations et activités comme mentionnées.  
Le prix ne comprend pas : La caution, la taxe de séjour, les repas, les animations et activités payantes.

DOUCY VALMOREL
Tarifs par personne et par semaine en pension complète 

TARIFS HORS PERIODE SUBVENTION NEIGE
PÉRIODE ADULTE (16 ANS +) 11 À -16 ANS 6 À -11 ANS 3 À -6 ANS 3 MOIS À -3 ANS - 3 MOIS

21/12 au 28/12/19 473 425 378 284 189

Gratuit

28/12/19 au 4/01/20 638 574 510 383 255

4 au 11/01, 28/03 au 4/04/20 332 299 266 199 133

11 au 18/01/20, 21 au 28/03/20 
P’tits loups 377 339 302 Gratuit* Gratuit*

18/01 au 25/01, 14 au 21/03/20 422 380 338 253 169

8/02 au 7/03/20 TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE (cf. tableau ci-dessous)

25/01 au 8/02/20, 7 au 14/03/20 446 401 356 267 178
Gratuit4 au 18/04/20 (sous réserve  

ouverture station) - P’tits loups 347 221 221 Gratuit* Gratuit*

TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE DU 08 FÉVRIER AU 7 MARS 2020

PÉRIODE

ADULTE (16 ANS +) 11 À -16 ANS 6 À -11 ANS 3 À -6 ANS 3 MOIS À -3 ANS - 3 MOIS

T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4
du 08/02 au 15/02/20 

et du 29/02 au 07/03/20
448 522 560 634 403 470 503 570 358 418 448 507 269 314 336 381 179 209 224 253 Gratuit

du 15/02 au 29/02/20 475 554 593 672 427 498 534 605 380 443 475 538 285 333 356 404 190 221 237 269 Gratuit

"Subvention Neige" applicable du samedi 08 février au samedi 07 mars 2020. * Les P’tits Loups : Gratuit pour les enfants de -6 ans. Offre limitée à 1 gratuité par famille - Les enfants suivants (1 à 6 ans) :98€. 
Bébé -3 mois : gratuit. Le prix comprend : L’hébergement en pension complète pour 7 nuits, le linge de lit, le linge de toilette,  les animations et activités comme mentionnées. 
Le prix ne comprend pas : La taxe de séjour, le matériel de ski et les remontées mécaniques, les animations et activités payantes.

TARIFS SÉJOURS 2019/2020
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PREMANON
Tarifs par personne et par semaine en pension

TARIFS HORS PERIODE SUBVENTION NEIGE

PÉRIODE

ADULTE (16 ANS +) 12 À 15 ANS 4 À 11 ANS 2 À 3 ANS

PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION PENSION COMPLÈTE DEMI PENSION

du 21/12 au 28/12/19 529,17 464,07 476,26 417,67 423,34 371,26 317,51 278,45

du 28/12/19 au 04/01/20 557,07 491,97 501,37 442,78 445,66 393,58 334,25 295,19

du 04 au 11/01/20 296,65 237,15 266,99 213,44 237,32 189,72 177,99 142,29

11/01 au 18/01, 18/01 au 25/01 
16/03 au 23/03 509,15 449,65 458,24 404,69 407,32 359,72 305,49 269,79

25/01 au 01/02, 14/03 au 21/03 364,65 305,15 328,19 274,64 291,72 244,12 218,79 183,09

du 07/03 au 14/03 390,15 330,65 351,14 297,59 312,12 264,52 234,09 198,39

du 08/02 au 07/03/20 TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE (cf. tableau ci-dessous)

TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE DU 8 FÉVRIER AU 7 MARS 2020

PÉRIODE

ADULTE (16 ANS +) 12 À 15 ANS 4 À 11 ANS 2 À 3 ANS

T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4

du 08/02 au 15/02/20
PENSION COMPLÈTE 345 403 432 489 311 363 389 440 276 322 345 391 207 242 259 294

DEMI PENSION 306 357 383 434 276 322 345 391 245 286 306 347 184 214 230 260
du 15/02 au 22/02/20 
du 22/02 au 29/02/20

PENSION COMPLÈTE 373 436 467 529 336 392 420 476 299 348 373 423 224 261 280 317
DEMI PENSION 334 390 418 474 301 351 376 426 267 312 334 379 201 234 251 284

du 29/02 au 07/03/20
PENSION COMPLÈTE 329 383 411 466 296 345 370 419 263 307 329 372 197 230 247 279

DEMI PENSION 290 338 362 410 261 304 326 369 232 270 290 328 174 203 217 246
Semaine du samedi 01/02/ au 08/02/20 indisponible.  
Le prix comprend : L’hébergement en pension complète ou demi-pension pour 7 nuits, le linge de lit et de toilette, accès à l’espace forme, les animations et activités comme mentionnées.  
Le prix ne comprend pas : La caution, la taxe de séjour, les animations et activités payantes, le supplément chambre individuelle.

Tarifs par logement et par semaine
TARIFS HORS PERIODE SUBVENTION NEIGE

PÉRIODE  STUDIO 2 PERSONNES 2 BÉBÉS.  STUDIO 5 PERSONNES 1 BÉBÉ. 2 PIÈCES 5 PERSONNES
21/12 au 28/12 501,27 882,57 975,57
28/12 au 04/01 547,77 910,47 1105,77
04/01 au 11/01

INDISPONIBLE

330,65
11/01 au 18/01 891,65
18/01 au 25/01 891,65
25/01 au 01/02 347,65
01/02 au 08/02 INDISPONIBLE

du 08/02 au 07/03/20 TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE (cf. tableau ci-dessous)
07/03 au 14/03 INDISPONIBLE 407,15
14/03 au 21/03 339,15

TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE DU 8 FÉVRIER AU 7 MARS 2020
 STUDIO 2 PERSONNES 2 BÉBÉS.  STUDIO 5 PERSONNES 1 BÉBÉ. 2 PIÈCES 5 PERSONNES

PÉRIODE T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4
du 08/02 au 15/02/20 323 377 404 458 546 637 683 774 630 735 787 892

du 15/02 au 22/02/20, du 22/02 au 29/02/20 340 396 425 481 597 696 746 845 680 794 850 964
du 29/02 au 07/03/20 301 351 376 426 530 618 662 750 613 715 767 869

Le prix comprend : La location du logement pour 7 nuits, le linge de lit, accès à l’espace forme, les animations et activités comme mentionnées. 
Le prix ne comprend pas : La caution, la taxe de séjour, les repas, les animations et activités payantes.

PRAPOUTEL
Tarifs par logement et par semaine

TARIFS HORS PERIODE SUBVENTION NEIGE
PÉRIODE 3 PIÈCES / 5 OU 6 PERSONNES 4 PIÈCES / 8 PERSONNES 4 PIÈCES / 8 PERS. / 2 SALLES DE BAINS

du 21/12 au 28/12 975,57 1254,57 1347,57
du 28/12 au 04/01 1022,07 1301,07 1394,07

du 04/01 au 11/01, du 21/03 au 28/03
du 28/03 au 04/04 364,65 432,65 492,15

du 11/01 au 18/01 381,65 449,65 509,15
du 18/01 au 25/01, du 14/03 au 21/03 407,15 466,65 526,15
du 25/01 au 01/02, du 01/02 au 08/02 424,15 517,65 577,15
du 01/02 au 08/02, du 07/03 au 14/03 424,15 526,15 585,65

du 08/02 au 07/03/20 TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE (cf. tableau ci-dessous)

TARIFS PERIODE SUBVENTION NEIGE DU 8 FÉVRIER AU 7 MARS 2020

PÉRIODE

3 PIÈCES / 5 OU 6 PERSONNES 4 PIÈCES / 8 PERSONNES 4 PIÈCES / 8 PERS. / 2 SALLES DE BAINS

T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4 T1 T2 T3 T4

du 08/02 au 15/02, du 29/02 au 07/03/20 809 943 1011 1145 1032 1204 1290 1462 1143 1334 1429 1620

du 15/02 au 22/02, du 22/02 au 29/02/20 892 1041 1115 1264 1143 1334 1429 1620 1255 1464 1569 1778

Le prix comprend : La location du logement pour 7 nuits, le linge de lit, les animations et  activités comme mentionnées.  
Le prix ne comprend pas : La caution, la taxe de séjour, les repas, les animations et activités payantes.

SAINT-MARTIN-DE-LA-PLACE
Tarifs par personne et par jour en demi-pension (4 nuits et plus)

PÉRIODE CHAMBRE STANDARD CHAMBRE CONFORT

du 19/10 au 17/11/19 et du 11/04/20 au 20/06/20 51 56

Taxe de séjour : A régler sur place
Tarifs enfants : -50% de 8 à 15 ans et -60% de 3 à 7 ans. Gratuit pour les - 3 ans
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TARIFICATION CATALOGUE ST-CAST HIVER PRINTEMPS 2020

Adulte et enfant 
+ 16 ans

Enfant de 6 à 15 
ans

Enfant de 2 à 5 
ans

Adulte et enfant 
+ 16 ans

Enfant de 6 à 15 
ans

Enfant de 2 à 5 
ans

T1 188 136 74 259 140 56
T2 219 159 86 303 163 65
T3 234 170 92 324 175 70
T4 266 193 104 367 198 79

EXT 313 227 123 432 233 93

Adulte et enfant 
+ 16 ans

Enfant de 6 à 15 
ans

Enfant de 2 à 5 
ans

07/03 au 03/04

* 1 gratuité par famille, enfants suivants (2 à - 6 ans) : 98 €
Enfant de -2 ans gratuit, taxe de séjour en supplément à régler à la réservation

Attention: pas de règlement possible par carte bancaire, ni en ligne sur le site internet de VTF
Tous les règlements sont à adresser impérativement à la Fondation d'Aguesseau

Tarifs semaine

prestations fondation - tarifs subventionnés
du 15 février au 6 mars du 4 avril au 1er mai

Tarifs semaine

Prestations VTF - tarifs préférentiels
Pension complète

313 227 94

Enfant de -2 ans gratuit, taxe de séjour en supplément à régler à la réservation
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